
UCHWAŁA NR XI/89/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Głuchołazy. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związkku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siepraw pomocy finansowej Gminie Głuchołazy z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Głuchołazy we wrześniu 2024 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2025 rok w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Siepraw, a Gminą Głuchołazy. 

2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089AE8D2-2180-4549-8058-0BF03E165E1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/89/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


